
UCHWAŁA NR I/2/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

oraz art. 211, 212, 214, 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) 

Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§2. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych  

z budżetu w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu 

budżetowego na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr I/2/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 1 grudnia 2014 roku 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie 
Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

851    Ochrona zdrowia  100 000,00 

 85195   Pozostała działalność  100 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  100 000,00 

  
 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
 100 000,00 

900  
 

 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
100 000,00  

 90017   Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00  

  Dotacje 100 000,00  

  
 

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
100 000,00  

Razem 100 000,00 100 000,00 

 

 

 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr I/2/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 1 grudnia 2014 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  

w 2014 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji  

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

  Nazwa jednostki 525 000,00 190 000,00 345 000,00 

900 90017 2650 
Miejski Zakład Komunalny w 

Głownie 
  190 000,00   

921 92109 2480 
Miejski Ośrodek Kultury w 

Głownie 
360 000,00     

921 92116 2480 
Miejska Biblioteka Publiczna w 

Głownie 
165 000,00     

900 90001 6300 Gmina Dmosin     345 000,00 

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

  Nazwa zadania 784 430,00 0,00 797 190,00 

010 01009 2360 Spółki wodne     30 000,00 

754 75412 2820 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
    240 000,00 

801 80104 2540 Przedszkola 728 760,00     

801 80106 2540 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
55 670,00     

801 80195 2360 Pozostała działalność   15 000,00 

851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     70 000,00 

852 85228 2820 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

    251 190,00 

852 85295 2360 Pozostała działalność   60 500,00 

854  85412 2360 

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 

  20 000,00 

900 90095 2360 Pozostała działalność   4 000,00 

921 92195 2360 Pozostała działalność   15 000,00 

926 92695 2360 Pozostała działalność   91 500,00 

Razem 1 309 430,00 190 000,00 1 142 190,00 

       Wpłaty na państwowe fundusze celowe 

754 75405 3000 Komendy powiatowe Policji     15 000,00 

754 75411 3000 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
    12 000,00 

 

  
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr I/2/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 1 grudnia 2014 roku 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 

2014 rok 
   

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2014 rok 
1 2 3 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 330 000,00 

2 Przychody ogółem  5 678 000,00 

  w tym:   

  dotacje z budżetu 190 000,00 

3 Koszty ogółem 5 678 000,00 

  w tym:   

  wpłaty do budżetu 0,00 

4 Stan środków obrotowych na koniec roku 330 000,00 

5 Rozliczenia z budżetem z tytułu wpłat nadwyżek środków  0,00 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 


